[bookmark: _GoBack]Тульская область

Муниципальное образование  город Ефремов
Администрация

Постановление
от  25 декабря  2019 г.                                                             № 1799

Об отмене отдельных постановлений администрации
муниципального образования город Ефремов

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Устава муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации муниципального образования  город Ефремов от 28.10.2016г. №1547 «Об утверждении тарифов (цен) на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждение культуры «Ефремовский  Дом-музей И.А. Бунина».
1. Отменить постановление администрации муниципального образования  город Ефремов от 22.07.2019г. №987 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования город Ефремов  от 28.10.2016г.  №1547 «Об утверждении тарифов (цен) на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением культуры «Ефремовский Дом-музей И.А. Бунина».
1. Отменить постановление администрации муниципального образования  город Ефремов от 21.11.2016г. №1642 «Об утверждении тарифов (цен) на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждение культуры «Ефремовский районный художественно-краеведческий музей».
1. Отменить постановление администрации муниципального образования  город Ефремов от 22.07.2019г. №988  «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования город Ефремов  от 21.11.2016 г.  №1642 «Об утверждении тарифов (цен) на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением культуры «Ефремовский районный художественно-краеведческий  музей».
1. Отменить постановление администрации муниципального образования  город Ефремов  от 22.07.2017г. №699 «Об утверждении тарифов (цен) на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением культуры  «Ефремовский районный Дом культуры  «Химик».
1. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
1. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

        Глава администрации
муниципального образования
              город Ефремов 	С.Г. Балтабаев

Исполнитель:

Начальник управления
по культуре, молодежной политике,
физической культуре и спорту
администрации муниципального
образования город  Ефремов	                                                          О.М.Полякова

Согласован:

Заместитель главы
администрации по социальным вопросам,
руководитель аппарата
администрации  муниципального
образования город Ефремов	                                                          Н.Ю. Голиков

Заместитель председателя комитета
по экономике, развитию малого
и среднего бизнеса
администрации муниципального
образования город Ефремов		                                          С.Н. Давыдова

Начальник финансового управления
администрации муниципального
образования город Ефремов						 С.А. Гильмиярова
Начальник  отдела по правовому
обеспечению деятельности
администрации муниципального
образования город Ефремов	                    				      Н.Ю. Дулова

Исп. Буравцова Светлана Викторовна,
Консультант управления
по культуре, молодежной политике,
физической культуре и спорту
kult.efremov@tularegion.org., т.6-43-09